
BDV 2016/17

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 1. Steel-Dart-Verein Amberg 18 15 2 1 148:68 +80 32:4
2 DSV Finnigan's Harp Nürnberg II 18 15 2 1 141:75 +66 32:4
3 DSV Nürnberg 18 11 2 5 124:92 +32 24:12
4 Dscheina Darter Donauwörth 18 9 5 4 129:87 +42 23:13
5 DC Torpedo Erlangen 18 7 4 7 116:100 +16 18:18
6 DC Condor Lautertal 18 8 0 10 100:116 -16 16:20
7 DSV Phoenix Neumarkt 18 7 1 10 97:119 -22 15:21
8 1. DC Paradiesvögel 18 3 4 11 92:124 -32 10:26
9 DC Herzogenaurach 18 2 3 13 81:135 -54 7:29

10 DC Goldbach 18 1 1 16 52:164 -112 3:33
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.09.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  00040070
12:00  00060060
12:00
14:30  00040070
14:30  00060060
14:30
17:00  00040070
17:00  00060060
17:00

Dscheina Dar… Donauwörth
1. DC Paradiesvögel
DSV Finnigan…Nürnberg II
DC Condor Lautertal
DSV Phoenix Neumarkt
DC Goldbach
DC Torpedo Erlangen
DSV Nürnberg
DC Herzogenaurach

DC Condor Lautertal
DSV Phoenix Neumarkt
DC Goldbach
DC Torpedo Erlangen
DSV Nürnberg
DC Herzogenaurach
Dscheina Dar… Donauwörth
1. DC Paradiesvögel
DSV Finnigan…Nürnberg II

9:3
8:4
8:4
7:5
8:4
3:9
6:6
4:8
5:7

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00  00060030
12:00  00060190
14:30
14:30  00060030
14:30  00060190
17:00
17:00  00060030
17:00  00060190

1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Condor Lautertal
DC Torpedo Erlangen
1. DC Paradiesvögel
DC Goldbach
DSV Phoenix Neumarkt
Dscheina Dar… Donauwörth
DSV Nürnberg
DSV Finnigan…Nürnberg II

1. DC Paradiesvögel
DC Goldbach
DSV Phoenix Neumarkt
Dscheina Dar… Donauwörth
DSV Nürnberg
DSV Finnigan…Nürnberg II
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Condor Lautertal
DC Torpedo Erlangen

7:5
12:0
6:6
6:6
2:10
4:8
4:8
8:4
7:5

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00
12:00
14:30
14:30
14:30
17:00
17:00
17:00

DSV Nürnberg
DSV Phoenix Neumarkt
DC Goldbach
Dscheina Dar… Donauwörth
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Torpedo Erlangen
DC Herzogenaurach
DC Condor Lautertal
1. DC Paradiesvögel

Dscheina Dar… Donauwörth
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Torpedo Erlangen
DC Herzogenaurach
DC Condor Lautertal
1. DC Paradiesvögel
DSV Nürnberg
DSV Phoenix Neumarkt
DC Goldbach

5:7
3:9
5:7
9:3
10:2
8:4
4:8
3:9
5:7
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BDV 2016/17

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00
12:00
14:30
14:30
14:30
17:00
17:00
17:00

DSV Phoenix Neumarkt
DSV Finnigan…Nürnberg II
DC Herzogenaurach
Dscheina Dar… Donauwörth
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Condor Lautertal
DC Torpedo Erlangen
DSV Nürnberg
1. DC Paradiesvögel

Dscheina Dar… Donauwörth
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Condor Lautertal
DC Torpedo Erlangen
DSV Nürnberg
1. DC Paradiesvögel
DSV Phoenix Neumarkt
DSV Finnigan…Nürnberg II
DC Herzogenaurach

3:9
6:6
4:8
6:6
7:5
10:2
10:2
7:5
6:6

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.01.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00  00060010
12:00
14:30
14:30
14:30
17:00
17:00
17:00

1. DC Paradiesvögel
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Goldbach
Dscheina Dar… Donauwörth
DC Torpedo Erlangen
DSV Phoenix Neumarkt
DSV Finnigan…Nürnberg II
DSV Nürnberg
DC Herzogenaurach

Dscheina Dar… Donauwörth
DC Torpedo Erlangen
DSV Phoenix Neumarkt
DSV Finnigan…Nürnberg II
DSV Nürnberg
DC Herzogenaurach
1. DC Paradiesvögel
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Goldbach

2:10
6:6
2:10
5:7
4:8
8:4
8:4
5:7
8:4

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.02.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00  00060180
12:00
14:30
14:30  00060180
14:30
17:00
17:00  00060180
17:00

Dscheina Dar… Donauwörth
DC Herzogenaurach
DC Condor Lautertal
DC Goldbach
DSV Finnigan…Nürnberg II
1. Steel-Dar…ein Amberg
DSV Nürnberg
DC Torpedo Erlangen
DSV Phoenix Neumarkt

DC Goldbach
DSV Finnigan…Nürnberg II
1. Steel-Dar…ein Amberg
DSV Nürnberg
DC Torpedo Erlangen
DSV Phoenix Neumarkt
Dscheina Dar… Donauwörth
DC Herzogenaurach
DC Condor Lautertal

11:1
3:9
3:9
2:10
7:5
10:2
6:6
9:3
5:7

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.03.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00
12:00  00060250
14:30
14:30
14:30  00060250
17:00
17:00
17:00  00060250

DSV Nürnberg
DC Torpedo Erlangen
DSV Phoenix Neumarkt
DC Condor Lautertal
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Goldbach
DSV Finnigan…Nürnberg II
DC Herzogenaurach
1. DC Paradiesvögel

DC Condor Lautertal
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Goldbach
DSV Finnigan…Nürnberg II
DC Herzogenaurach
1. DC Paradiesvögel
DSV Nürnberg
DC Torpedo Erlangen
DSV Phoenix Neumarkt

7:5
4:8
8:4
3:9
10:2
6:6
6:6
4:8
5:7

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00
12:00
14:30
14:30
14:30
17:00
17:00
17:00

DC Condor Lautertal
DSV Nürnberg
1. Steel-Dar…ein Amberg
Dscheina Dar… Donauwörth
1. DC Paradiesvögel
DC Goldbach
DC Herzogenaurach
DC Torpedo Erlangen
DSV Finnigan…Nürnberg II

Dscheina Dar… Donauwörth
1. DC Paradiesvögel
DC Goldbach
DC Herzogenaurach
DC Torpedo Erlangen
DSV Finnigan…Nürnberg II
DC Condor Lautertal
DSV Nürnberg
1. Steel-Dar…ein Amberg

5:7
8:4
11:1
6:6
3:9
4:8
4:8
5:7
8:4

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00
12:00
14:30
14:30
14:30
17:00
17:00
17:00

Dscheina Dar… Donauwörth
1. DC Paradiesvögel
DC Torpedo Erlangen
DSV Finnigan…Nürnberg II
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Goldbach
DSV Phoenix Neumarkt
DC Herzogenaurach
DC Condor Lautertal

DSV Finnigan…Nürnberg II
1. Steel-Dar…ein Amberg
DC Goldbach
DSV Phoenix Neumarkt
DC Herzogenaurach
DC Condor Lautertal
Dscheina Dar… Donauwörth
1. DC Paradiesvögel
DC Torpedo Erlangen

5:7
3:9
10:2
10:2
10:2
1:11
4:8
6:6
9:3
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BDV 2016/17

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00
12:00  00060180
12:00
14:30
14:30  00060180
14:30
17:00
17:00  00060180
17:00

DC Goldbach
DC Herzogenaurach
DSV Finnigan…Nürnberg II
1. Steel-Dar…ein Amberg
DSV Phoenix Neumarkt
DC Condor Lautertal
Dscheina Dar… Donauwörth
DSV Nürnberg
1. DC Paradiesvögel

1. Steel-Dar…ein Amberg
DSV Phoenix Neumarkt
DC Condor Lautertal
Dscheina Dar… Donauwörth
DSV Nürnberg
1. DC Paradiesvögel
DC Goldbach
DC Herzogenaurach
DSV Finnigan…Nürnberg II

2:10
4:8
12:0
7:5
4:8
0:12
10:2
8:4
3:9

Hallenverzeichnis

09040070 Vereinsheim Nordheim
Rainer Str. 50A, 86609 Donauwörth

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060060 1. DC Paradiesvögel e.V.
Bamberger Str. 1f, 96129 Strullendorf

09060180 Blaue Traube
Haundorferstr. 21, 91074 Herzogenaurach

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060250 Checkpoint
Karl-Schiller-Str. 6, 92348 Berg
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